МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ СОСНОВСКОЕ
194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05
РЕШЕНИЕ № 20
23 октября 2019 года

      г. Санкт-Петербург

О назначении на должность Главы                   Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское
Руководствуясь положениями Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации муниципального образования Муниципальный округ Сосновское, утвержденного Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 19.06.2012 № 5 с внесенными изменениями в Положение Решением от 18.10.2012 № 3 и Решением от 10.09.2014 № 29, по результатам конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское, объявленного Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 21.09.2019 № 18                    «О проведении конкурса на замещение должности главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское», а также по результатам тайного голосования депутатов Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское шестого созыва, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1.
Назначить на должность Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское Грицака Игоря Викторовича.
2.
Главе муниципального образования – Председателю Муниципального Совета Загородниковой С.Г. заключить контракт с назначенным Главой Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское Грицаком Игорем Викторовичем на срок полномочий Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское шестого созыва (до дня начала работы Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга Муниципальный округ Сосновское нового созыва).
3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

4.
Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Главы муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

        С. Г. Загородникова
Исх. № 01-22-171/1  от 31.10.2019